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undan, að byggingarnefndin í kanpstaðnum hafi neitað L. Popp 
um, að lengja vörulms nokkurt um 11 álnir út yfir lóð eina, þar 
sem nú er timburhús eitt lítið, sem á að rífa, ef leyfið fæst, en 
pessu hefir byggingarnefndin neitað af því, að vöruhúsið, sem að- 
eins samkvæmt leyfi nefndarinnar fyrst um sinn má standa þar, 
sem það nú er reist, yrði svo nálægt næsta húsi, ef byggt væri 
við þ.að, að einungis yrði 1 alin ámilli. Jafnframt þessu hafið þér 
borið það upp við stjórnarráðið, að þetta verði leyft, og hafið þer 
skýrskotað til, að eigi verði í þessu tilfelli farið eptir opnu brefi 
6. janúar 1857 1 5. gr. B, lieldur eptir því, sem fyrir er mælt í 
sömu gr. C, í niðurlaginu, og í D, er þar sé ekki með berum 
orðum tekið fram, að þess eigi að gæta, sem fyrir skipað er í 
stafliðnum B um afstöðu milli nágrennishúsa.

Utaf þessu verður yður hérmeð til vitundar gefið, yður til 
leiðbeiningar og svo þér kunngjörið það, að eptir því, sem ástatt 
er, verður úrskurður byggingarnefndarinnar að standa óraskaður.

56. Bréf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins 
yfn- íslandi, um fjárveiting til póstferða.

Bptir að stjórnarráðið, samkvæmt tillögum yðar, herra stipt- 
amtmaður, í bréfi, dags. 14. oktbrm. f. á., hafði hlutazt til um, að 
348 rd. 21 sk., sem amtmaðurinn í vesturumdæminu og sýslu- 
maðurinn í Suðurmúlasýslu höfðu borgað fyrirfram til póstferða á 
íslandi um lok fjarhagsársins 1868—69, yrði teknir upp í fru.m- 
varp til aukafjárlaga fyrir fjárhagsárið 1869—70, er nú þetta 
fé veitt með lögum um aukafjárveiting fyrir fjárhagsárið frá 1. 
aprílm. 1869 til 31. marzm. 1870.

Um leið og þetta verður hérmeð yður til vitundar gefið, yður 
til leiðbeiningar, skal þess getið, að stjórnarráðið hefir- í dag 
skrifað landfógetanum um þessa fjárveiting og að féð megi greiða 
úr jarðabókarsjóðnum. Enn fremur skal því við bætt, að skýrt
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er frá því í atliugasemdummi við reikningsyfirlitið fyrir fjárhags- 
árið 1868—69, að útgjöld við póstferðir á íslandi á þessu fjár- 
hagsári hafi verið 103 rd. 80 sk. meiri en tekjurnar, samkvæmt 
reikningi landfógeta.

57. Bréf kirkju- og kennslustjórnarinnar til stiptsyfir- 
valdanua á íslandi, um leyfi til að mega veita 
nafngreindum stúdenti brauð.

Samkvæmt þegnlegum uppástungum kirkju- og kennslustjórn- 
arinnar hefir lians hátign konunginum þóknazt 27. þ. m. allramildi- 
legast að fallast á, að stiptsyfirvöldin á íslandi megi fá vald til 
að veita studenti Jóni Jónssyni úr Húnavatnssýslu eitthvert af 
þeim lölnistu brauðum, sem nú eru laus á íslandi, án þess að 
honum verði gefið fyrirheit um að fá betra brauð.

þetta er yður hérmeð til vitundar gefið, herra stiptamtmaður, 
og yður, háæruverðugi herra, til þess þér kunngjörið það oggjörið 
þær ráðstafanir, sem meö þarf.

58. Biéf dómsmálastjórnarinnar til stiptamtmannsins 
yfir íslandi, um laun handa málafeerslumönnum við 
landsyfirréttinn.

í bréfi, dagsettu 29. nóvbrm. f. á., hafið þér, herra stiptamt- 
maður, getið þess, að það tímabil, sem tiltekið var í bréfi dóms- 
málastjórnarinnar 9. febrúar 18661 að borga mætti hinum settu 
málafærslumönnum við landsyfirréttinn á íslandi, Jóni Guðmunds- 
syni og Páli Melsteð, laun þeirra, 250 rd. á ári handa hvorum 
um sig, úr dómsmálasjóði íslands, væriáenda31. desemberm. f. á., 
og hafið þér lagt það til, að greiða megi þessi laun eptirleiðis sem 
áður úr dómsmálasjóðnum frá 1. janúarm. til 30.júním. þ. á., en að
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